令 和 ５年 ９月 １５日

保護者  様

松戸市立第四中学校

校    長 近松 真哉

３学年主任 藤 真利子

 進路指導主事 大倉 健司

第２回進路学習会のお知らせ

新秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素より本校の教育活

  動にご理解、ご協力くださり、 厚くお礼申し上げます。

さて、お子様の進路開拓を学校とご家庭とで円滑に行うため 、 「 第２回進路学習会 」 を下記の通り

  実施いたします。

つきましては、下の 「進路学習会出欠票」 に必要事項をご記入の上、 ９月２６日（火）までに担任へ

ご提出をお願いします。

    なお、前回同様、第１･２学年保護者の皆様の参加も可能です。参加を希望される方は､ 担任に「進路

学習会出欠票」をご提出ください。（※第１･２年保護者が不参加の場合、提出は不要です。）

記

１．日 時    令和５年１０月４日（水） １３:４０～１６:００  ※ 受付 １３:２０より

２．会 場    本校体育館

３．内 容   （１）校長挨拶

（２）学年主任挨拶

（３）今後の進路指導について説明

（４）質疑応答

４．その他   ・３学年生徒も体育館で学習会に参加する予定です。

・名札･上履き･下足袋をご持参ください｡ またお車やバイクでの来校はご遠慮ください

        ・当日、発熱がある場合や体調がすぐれない場合は参加を見合わせるようお願いします

                ・受付時に卒業対策費の集金があります｡（残金１０,０００円を封筒に入れ

--------------------------------------------キ リ ト リ-------------------------------------------

第２回進路学習会出欠票

進路学習会に（ 出 席 ･ 欠 席  ）します。 （どちらかを○で囲んでください）

            組    番 生徒氏名

保護者氏名                      ㊞

 ､ご持参ください｡）

※資料等準備の都合上、９月２６日(火)までに担任までご提出ください。

｡

｡